EDITAL 054/2023- RESULTADO
PROJETO DE ATENÇÃO BÁSICA E PROMOÇÃO DA SAÚDE NO PROMOVE PARA ALUNOS

INGRESSANTES

Selecionados (por ordem alfabética)

➢ Turma A – Início das atividades dia 19/09

Ana Beatriz Amaral Sevilla Rodrigues

Ana Beatriz Rocha Silva

Andreza de Souza Imamura

Camila Brasil Giriboni

Camilla Fidalgo Loures

Fabiana Sayuri do Carmo Kuteken

Fernanda Cardoso de Oliveira

Isabella Vieira Moraes Barbosa

Julia Barboza Nazareth

Júlia Sardinha Bibries

Karoline Evangelista Santana

Katherine Palmina Colomba

Letícia Silvestre Prata

Marcia Regina Magro

Maria Vitória Rudas Napoli

Nathaly Gracielly Mazote

Rafaela Pestana Antunes Saraiva

Sophia Moraes Gomes

➢ Turma B – Início das atividades dia 22/09

Camilla Ramalho de Souza

Carolina Pastri Corsi

Caroline da Costa Giordan

Daniele Santos Garcia

Fernanda De Lorenzi Abrantes

Isabela Alves de Paiva

Isabella Judice Pires

Isabella Mari Oshima

Júlia dos Santos Riedel

Larissa Chierici Labella

Maria Luísa Rufino Pedrini

Maria Luiza Polettini Alvares

Milena Rosa Barbosa dos Reis Freitas de
Aquino

Paula Ferreira Silva Figueiredo

Priscila Teófilo Biazon

Vitória Stocco Vieira

Wagner venço de Lima Junior

Atenciosamente,

Secretaria Geral

15 de setembro de 2023.